1

[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «БЕЛОКАЛИТВИНСКИЙ РАЙОН»

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЛОКАЛИТВИНСКОГО РАЙОНА

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 28.07.2025  № 1201
г.  Белая Калитва

О внесении изменений в постановление  Администрации Белокалитвинского района от 18.02.2019 № 195
В соответствии с распоряжением Администрации Белокалитвинского района от 23.06.2025 № 48 «О внесении изменений в распоряжение Администрации Белокалитвинского района от 06.12.2021 № 115                                        «О распределении обязанностей между главой Администрации Белокалитвинского района и его заместителями», Администрация Белокалитвинского района  п о с т а н о в л я е т:

1. Внести изменения в приложение № 1 к постановлению Администрации Белокалитвинского района от 18.02.2019 № 195 «Об утверждении порядка проведения муниципального этапа областного конкурса на звание                               «Лучшее территориальное общественное самоуправление в Ростовской области»:

1.1. В пункте 3.10 заменить слова «отдел Жилищно-коммунального хозяйства Администрации Белокалитвинского района» на слова                                 «отдел экономики, малого бизнеса, инвестиций и местного самоуправления Администрации Белокалитвинского района».

2.  Внести изменения в приложение № 2 к постановлению Администрации Белокалитвинского района от 18.02.2019 № 195                                  «Об утверждении порядка проведения муниципального этапа областного конкурса на звание «Лучшее территориальное общественное самоуправление в Ростовской области», изложив его в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

3.   Постановление вступает в силу после его официального опубликования.
4. Контроль за выполнением постановления возложить на первого заместителя главы Администрации Белокалитвинского района по экономическому развитию, инвестиционной политике и местному самоуправлению Севостьянова С.А.

    Глава Администрации
Белокалитвинского района

О.А. Мельникова
Верно:

Заместитель главы Администрации

Белокалитвинского района

по организационной и кадровой работе

Л.Г. Василенко
Приложение

к постановлению
 Администрации

Белокалитвинского района

от 28.07.2025 № 1201
СОСТАВ

конкурсной комиссии по проведению муниципального этапа областного конкурса на звание «Лучшее территориальное общественное самоуправление в Ростовской области»

	Мельникова

Ольга Александровна
	–
	глава Администрации Белокалитвинского района, председатель конкурсной комиссии

	Севостьянов

Сергей Анатольевич
	–
	заместитель главы Администрации Белокалитвинского района по экономическому развитию, инвестиционной политике и местному самоуправлению, заместитель председателя конкурсной комиссии

	Буценко

Александра Павловна
Члены комиссии:
	–
	главный специалист отдела экономики, малого бизнеса, инвестиций и местного самоуправления Администрации Белокалитвинского района, секретарь конкурсной комиссии

	Каюдин

Олег Эдуардович
	–
	первый заместитель главы Администрации Белокалитвинского района по жилищно-коммунальному хозяйству и делам ГО и ЧС

	Керенцева

Елена Николаевна
	–
	заместитель главы Администрации района по социальным вопросам

	Мирская

Марина Викторовна
	–
	заместитель главы Администрации Белокалитвинского района по молодежной политике, спорту, культуре и вопросам казачества

	Каюкова

Лилия Владимировна
	–
	главный архитектор Белокалитвинского района

	Волкова

Ольга Викторовна
	–
	начальник отдела экономики, малого бизнеса, инвестиций и местного самоуправления Администрации Белокалитвинского района

	Демиденко

Валентина Ивановна
	–
	начальник финансового управления Администрации Белокалитвинского района

	Атмашкина

Татьяна Викторовна
	–
	начальник отдела жилищно-коммунального хозяйства Администрации Белокалитвинского района

	Грамм

Елена Вячеславовна
	–
	начальник отдела культуры Администрации Белокалитвинского района

	Гусейнов

Рамил Рахилович
	–
	начальник службы реализации жилищных программ Администрации Белокалитвинского района

	Малеев

Егор Викторович
	–
	начальник отдела развития малого и среднего предпринимательства, торговли и административного контроля Администрации Белокалитвинского городского поселения (по согласованию).

Заместитель главы Администрации
Белокалитвинского района
по организационной и кадровой работе
                                 Л.Г. Василенко
ЛА   C:\Users\eio3\Documents\Постановления\изм_195-Лучшее-ТОС.doc   7/24/2025 12:35:00 PM

ЛА   C:\Users\eio3\Documents\Постановления\изм_195-Лучшее-ТОС.doc   7/24/2025 12:35:00 PM

стр. 1 из 1